19. Aprilis. 1435.

Summar Capetti Polnari

115.

21

Privilegium super advocatia in Insulis  
 alias Ostrowek in personam Joannis  
 Advocati a capitulo tanquam heredibus  
 emanatum vi cuius idem advocatus liber  
 ab omnibus solutionibus ex domo ejusdem  
 Maello Carnium et propinatie Cerevisie  
 declaratus. Dat Polnaria ipso die beate  
 Elisabethe Anno 1435

amicabilem compositionem, per modum commu-  
 tationis. Quia in flumine Kabylanda, prefatus do-  
 minus propositus Marchionis cum suo con-  
 vento ad hereditatem suam de castro pisci-  
 nam poterit parare, et habere cum ulaque  
 ripa temporibus perpetuis. Ita quod liber  
 in hereditate ipsius domini abbatis Sicovich,  
 iuxta Kabylandam dicta subeta, et terram pro  
 reparatione eiusdem piscine capere poterit,  
 idem propositus cum suo conventu, quantum  
 sibi fuerit opportunum. Item etiam dominus  
 abbas Sicovichonensis, cum suo conventu, in  
 eodem flumine Kabylanda in loco inferiori et  
 liam piscinam poterit parare, et habere cum  
 utraque ripa. Ita quod terram et subeta in  
 hereditate de castro piscina pro reparatione eius-  
 dem piscine liber poterit habere tempori-  
 bus perpetuis. Quem contractum inter se factum,  
 facti domini pro iisdem piscinis debent tenere  
 et temporibus perpetuis conservare. Statum quoque  
 huius in testimonium sigilla nostra prociem,  
 tabas sunt apponere. Datum in Radom fe-  
 ria sexta in vigilia beati Thomae apostoli,  
 anno Domini millesimo quadringentesimo tri-

Monastica.

14th Nov 1702

Richard Owen  
1702